ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PODER EXECUTIVO
CNPJ 05.193.115/0001-63

DECLARAÇÃO DE NÃO UTILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TERCEIRIZADA

Declaramos para os devidos fins, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
DOMINGOS DO CAPIM/PA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas -
CNPJ sob o n°. 05.193.115/0001-63, informa que não possuímos e/ou tivemos - no
mês de JANE/RO12024 - prestação de serviços de mão-de-obra terceirizada.

Por ser expressão da verdade, assino o presente.

São Domingos do Capim - Pará, 05 de fevereiro de 2024.

AULO ELSON DA SILVA E SILVA
Prefeito Municipal

Pauto 'Eí$ofl éi5ih'aeOva
Preferto Municipal 1 SDC-PA